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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 88 m2,
Piaseczno

Cena 475 000 zł

Na sprzedaż 4 pokojowe mieszkanie o powierzchni 88 mkw. położone na trzecim piętrze.
Mieszkanie składa się z:salonu połączonego z jadalnią,kuchni,sypialni,dwóch pokoi,łazienki z wc.
Nieruchomość mieści się przy ul.Młynarskiej na kameralnym,zamkniętym osiedlu.Teren wokół budynku jest
zadbany,zielony oraz ładnie zagospodarowany.Idealne miejsce do wypoczynku zarówno dla dzieci jak i dorosłych.

Doskonała lokalizacja!!! W bliskim sąsiedztwie znajdują się przystanki autobusowe, szkoły, przedszkola,  sklepy,
bazarek, przychodnie lekarskie,restauracje, centra handlowe, park oraz basen.
Do mieszkania przynależy schowek ok 3 mkw oraz miejsce parkingowe w garażu podziemnym.
Więcej informacji chętnie udzielę telefonicznie lub na osobistej prezentacji.
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Serdecznie zapraszam.

Symbol 1366/AZM/OMS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 475 000 PLN

Cena za m2 5 398 PLN Czynsz ofertowy 550 PLN

Kraj POLSKA Województwo MAZOWIECKIE

Powiat Piaseczno Gmina Piaseczno

Miejscowość Piaseczno Kod pocztowy 05-500

Ulica Młynarska Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH Powierzchnia całkowita 88 m²

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2000 Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 4

Piętro 3 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Czy jest KW JEST Widok na północ JEST

Widok na południe JEST Widok na wschód JEST

Widok na zachód JEST

Justyna Azymut Nieruchomości 722352000
jgrudzien@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


